
 

 

UCHWAŁA NR X/74/2015 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(tj. Dz. U. z 2015 roku, poz. 1515 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212, 236, 237, 214, 215, 217, 235 ustawy 

z 27 sierpnia 2009 roku ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późniejszymi 

zmianami) Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w dochodach Gminy (zał. Nr 1) 

Dział Rozdz. Treść Zmniejszyć Zwiększyć 

600   Transport i łączność 1 987 120,70 0,00 

    -Dochody majątkowe 1 987 120,70 0,00 

    

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych 

z udziałem środków  europejskich  oraz środków , 

o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 1 987 120,70 0,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 100 000,00 0,00 

    w tym:   0,00 

    -Dochody bieżące 100 000,00 0,00 

    Podatek dochodowy od osób prawnych 100 000,00 0,00 

    Ogółem: 2 087 120,70 0,00 

2. Dokonać zmian w wydatkach Gminy (zał. Nr 8) 

Dział Rozdz. Treść Zmniejszyć Zwiększyć 

600   Transport i łączność 2 561 265,23 82 000,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 2 292 265,23 82 000,00 

    w tym:     

    - Wydatki majątkowe 2 292 265,23 82 000,00 

    w tym:     

    inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 82 000,00 

    

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych 

z udziałem środków  europejskich  oraz środków , 

o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 242 389,79 0,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2015 r.

Poz. 5880



    

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych 

z udziałem środków  europejskich  oraz środków , 

o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 1 967 875,44 0,00 

    

Dotacje celowe w ramach programów  finansowanych 

z udziałem środków  europejskich  oraz środków , 

o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy , lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 82 000,00 0,00 

  60013 Drogi publiczne wojewódzkie 269 000,00 0,00 

    w tym:     

    - Wydatki majątkowe 269 000,00 0,00 

    w tym:     

    inwestycje i zakupy inwestycyjne 269 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 72 000,00 0,00 

  75023 
Urzędy gmin( miast i miast na prawach powiatu) 

72 000,00 0,00 

    w tym:     

    - Wydatki bieżące 62 000,00 0,00 

    w tym:     

    / wydatki jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 

    w tym:     

    
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

62 000,00 0,00 

    - Wydatki majątkowe 10 000,00 0,00 

    w tym:     

    inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 0,00 10 000,00 

  75410 
Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 

0,00 10 000,00 

    w tym:     

    - Wydatki majątkowe 0,00 10 000,00 

    w tym:     

    inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 10 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 0,00 62 000,00 

  75702 

Obsługa  papierów wartościowych , kredytów 

i pożyzcek jednostek sdamorządu terytorialnego 0,00 62 000,00 

    w tym:     

    - Wydatki bieżące 0,00 62 000,00 

    w tym:     

    
/ obsługa długu  jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 62 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 419,96 

  80104 Przedszkola 0,00 419,96 

    w tym: 
    

    - Wydatki bieżące 0,00 419,96 

    w tym:     

    / wydatki jednostek budżetowych 0,00 419,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5880



    w tym:     

    
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

0,00 419,96 

    Ogółem: 2 633 265,23 154 419,96 

§ 2. 1. Ulega zmianie § 10 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: ustala się limit 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych w kwocie 

5.457.816,00 zł na: 

- finansowanie przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 1.100.000,00 zł; 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 2.500.000,00 zł; 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji papierów 

wartościowych – 1.035.187,00 zł; 

- wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 

822.629,00 zł. 

2. Ulega zmianie § 12 pkt 1 uchwały budżetowej, który otrzymuje następujące brzmienie: Upoważnia się 

Wójta do: 

1) Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na: 

- finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego – 2.500.000,00 zł; 

- pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu jednostki samorządu terytorialnego – 

1.100.000,00 zł; 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz emisji 

papierów wartościowych – 1.035.187,00 zł; 

- wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej – 822.629,00 zł. 

§ 3. 1. Dokonać zmiany załącznika nr 10 – Zestawienie przychodów i rozchodów, który przyjmuje treść jak 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonać zmiany załącznika nr 9 – Wydatki majątkowe w budżecie na 2015 rok, który przyjmuje treść 

jak załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonać zmiany załącznika nr 13 – Dotacje i wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa 

członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu oraz pochodzące ze źródeł zagranicznych 

niepodlegające zwrotowi, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

4. Dokonać zmiany załącznika nr 12 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 

Gminy Czernichów w 2015 roku, który przyjmuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Powyższe zmiany powodują ustalenie dochodów w wysokości: 26.400.032,27 zł w tym: dochody 

bieżące: 22.905.349,06 zł i wydatki w wysokości: 28.763.739,25 zł, w tym: wydatki bieżące w wysokości: 

20.422.143,37 zł. Deficyt budżetowy wynosi 2.363.706,98 zł zostanie pokryty z zaciągniętej pożyczki 

w wysokości 363.679,47 zł oraz kredytu w wysokości 2.000.027,51 zł. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Adam Badan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5880



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/74/2015 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

Lp. Treść § Kwota w złotych 

        

1. Przychody budżetu   3 398 893,98 

        

  w tym:     

  - przychody z zaciągniętych kredytów na 

rynku krajowym 

952 3 035 214,51 

        

  - przychody z zaciągniętych  pożyczek  

na rynku krajowym 

952 363 679,47 

  Wolne środki , o których mowa 

w art..217 ust.2 ustawy 

950 0,00 

  Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie  zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

903 0,00 

2. Dochody budżetu 901 26 400 032,27 

        

3. Razem (1+2)   29 798 926,25 

        

4. Wydatki budżetu 902 28 763 739,25 

        

5. Spłata  otrzymanych krajowych 

kredytów 

992 793 858,00 

6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 992 241 329,00 

        

7. Spłata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadan realizowanych 

z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej 

963 0,00 

8. Razem rozchody   1 035 187,00 

        

9. Razem rozchody i wydatki (4+5+6) 29 798 926,25 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5880



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/74/2015 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

Wydatki majątkowe w budżecie na 2015 rok 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdz. § Kwota w zł. 

1 Nabywanie gruntów 700 70005 6060 149 700,21 

2 

Budowa  boiska przy Zespole Szkół nr 1 w 

Międzybrodziu Bialskim- nawierzchnia 

boiska  

926 92601 6050 37 600,00 

3 
Budowa chodnika przy ul.Energetyków 

w Międz. Żywieckim 
600 60016 6050 31 954,00 

4 
Renowacja zabytkowej dzwonnicy 

o konstrukcji drewnianej w Tresnej 
921 92120 

6059 - 108 496,88 

6057 - 133 568,00 242 064,88 

5 
Budowa boiska w Czernichowie w ramach 

zagospodarowania terenu wokół szkoły  
926 92601 6050 336 014,00 

6 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Międzybrodziu  Bialskim - II etap 
900 90001 6050 2 948 000,00  

7 
Budowa budynku UG Czernichów 

w Międzybrodziu Bialskim 
750 75023 6050 1 004 440,79  

8 
Zakup zestawów komputerowych  wraz 

z oprogramowaniem 
750 75023 6050 21 000,00  

9 Zakup serwera kopii danych  750 75023 6050 12 300,00  

10 
Modernizacja dróg gminnych na terenie gminy 

Czernichów  
600 60016 6050 45 500,00  

11 

Pomoc finansowa  dla Województwa Śląskiego 

na zadanie :Projekt przebudowy dwustronnych 

chodników w ciągu drogi wojewódzkiej 

948 wraz projektem przebudowy drogi 

wojewódzkiej w Międzybrodziu Bialskim  

600 60013 6300 0,00  

12 

Pomoc finansowa  dla Województwa Śląskiego 

na zadanie:Projekt przebudowy  skrzyżowania 

drogi wojewódzkiej nr 948 z drogą powiatową 

Nr S 1403 w Międzybrodziu Bialskim  

600 60013 6300 0,00  

13 Modernizacja ul. Wędkarskiej w Czernichowie  600 60016 6050 63 100,00  

14 Modernizacja ul.Plażowej w Tresnej  600 60016 6050 33 000,00  

15 Modernizacja ul.Pochyłej w Czernichowie  600 60016 6050 39 000,00  

16 Modernizacja ul. Handlowej w Czernichowie  600 60016 6050 0,00  

17 
Budowa oświetlenia  przy ul. Majowej i Nad 

Jeziorem w Tresnej  
900 90015 6050 23 518,00  

18 Modernizacja ul.Prochockiej w Tresnej  600 60016 6050 71 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5880



19 
Modernizacja ul.Kasperków w Międz. Bialskim 

- etap I  
600 60016 6050 31 000,00  

20 

Przebudowa i remont obiektu poprzemysłowego 

po elektrowni szczytowo-pompowej 

w Międzybrodziu Żywieckim na cele 

gospodarcze,kulturalne,  społeczne  

700 70005 6050 176 404,00  

21 

Budowa sieci wodociągowej w Międzybrodziu 

Bialskim - zadanie "Opracowanie projektu sieci 

wodociągowej od istniejącej studni przyz ZS 

w Międz. Bialskim do Przysiółka Nowy Świat 

wraz z niezbędną infrastrukturą" 

010 01010 6050 70 000,00  

22 
Przebudowa ulicy Górskiej - drogi dojazdowej 

na Górę Żar w Międzybrodziu Żywieckim 
600 60016 

6057 - 

1.950.000,00 
6059 - 367.000,00 
6050 - 82.000,00 

2 399 000,00  

23 
Przebudowa zabezpieczeń korony drogi 

ul.Cichej w Międz. Żywieckim w km od 0+000 

do 0+440 - etap II  
600 60078 6050 78 000,00  

24 

Przebudowa systemu odwodnienia oraz 

zabezpieczeń korony drogi ulicy Granicznej 

w Międz. Bialskim w km od 0+110 do 1 +114 

oraz ulicy Zaobłazie w Międzybrodziu Bialskim 

w km od 0+000 do 0+150 

600 60078 6050 400 000,00  

25 Zakup traktora Estate wraz z wertykulatorem 926 92601 6050 18 000,00  

26 
Dotacja na współfinansowanie zakupu 

samochodu dla Komendy Powiatowej Żywiec 
754 75404 6170 10 000,00  

27 
Zakup wyposażenia dla Przedszkola w Międz. 

Bialskim przy ZS nr 1  
801 80104 6060 4 000,00  

28 
Modernizacja ulicy Pogodnej w Międzybrodziu 

Bialskim 
600 60016 6050 20 000,00  

29 

Projekt przebudowy dwustronnych chodników 

w ciągu drogi wojewódzkiej nr 948 wraz 

z projektem drogi wojewódzkiej 

w Międzybrodziu Bialskim 

600 60013 6050 0,00  

30 
Projekt przebudowy skrzyżowania  drogi 

wojewódzkiej nr 948 z drogą powiatową nr 

1403 S w miejscowości Międzybrodzie Bialskie 
600 60013 6050 31 000,00  

31 
Modernizacja ulicy Alojzego Koniora 

w Międzybrodziu Bialskim 
600 60016 6050 10 000,00  

32 
Stacje siłowni zewnętrznych w Czernichowie 

i w Międzybrodziu Bialskim  
926 92601 6050 26 000,00  

33 

Pomoc finansowa na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej  na zakup 

samochodów : ratowniczo gaśniczego oraz 

operacyjnego  dla Komendy PSP w Żywcu 

754 75410 6170 10 000,00  

  Ogółem:       8 341 595,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5880



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/74/2015 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

Dotacje i wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy 

udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu oraz pochodzące ze źródel zagranicznych niepodlaegające zwrotowi. 

Lp. Treść projektu Cel Okres realizacji Nakłady 

ogółem 

Dotacje na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków  na 
finansowanie 

wydatków na 

realizację zadań 
finansowanych 

z udziałem 

środków  unijnych 
2010 r. 

Udział środków 

unijnych w 2015 r. 
Udział środków 

gminnych 2015 r. 

Wydatki  kwalifikowane na 

programy finansowane z udz. 
śr. unijnych w 2015 r. 

Jednostka organizacyjna 
odpowiedzialna za realizację 

wykonywania projektu 

programu 

1. 

Renowacja 

zabytkowej 

dzwonnicy 
o konstrukcji 

drewnianej 

w sołectwie 
Tresna  

Poprawa 
infrastruktury 

kulturalnej  
      2 015   242 064,88 133 568,88 133 568,00 108 496,88 242 064,88 UG Czernichów 

2. 

Przebudowa ulicy 

Górskiej - drogi 

dojazdowej na 

Górę Żar 

w Międzybrodziu 
Żywieckim 

Poprawa 

bezpieczeństwa 

użytkowników 
ruchu poprzez 

budowę chodnika 

wraz 
z odwodnieniem , 

oświetleniem 

i remontem 
nawierzchni 

asfaltowej drogi 

   2 015   2 399 000,00 1 930 754,74 1 950 000,00 449 000,00 2 317 000,00 UG Czernichów 

  Razem 2 064 323,62 2 083 568,00 557 496,88 2 559 064,88   

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5880



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/74/2015 

Rady Gminy Czernichów 

z dnia 16 listopada 2015 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czernichów w 2015 roku 

LP DZIAŁ ROZDZIAŁ DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

RAZEM 

      Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje   

podmiotowe 

Dotacje celowe 

związane 

z realizacją zadań 

J.S.T. 

Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje   

podmiotowe 

Dotacje celowe związane 

z realizacją zadań J.S.T. 

1 600 60004 0,00 0,00 589 333,50 0,00 0,00 0,00 589 333,50 

2 851 85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

3 921 92105 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 500,00 33 500,00 

4 921 92116 0,00 339 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 339 970,00 

5 926 92605 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

6 851 85158 0,00 0,00 3 021,00 0,00 0,00 0,00 3 021,00 

7 010 01030 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 

8 852 85212 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

9 852 85213 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 150,00 

10 852 85214 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 

11 852 85216 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 800,00 

12 852 85295 0,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 700,00 

13 750 75095 0,00 0,00 2 017,07 0,00 0,00 0,00 2 017,07 

14 754 75404 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

15 754 75404 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 

16 754 75410 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

RAZEM   0,00 339 970,00 631 721,57 0,00 0,00 83 500,00 1 055 191,57 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5880


		2015-11-20T08:24:27+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




